
AAIG bussen til Motorvejsløbet Opdateret d. 23-03-12 - kl 17.25

Tidsstempel Navn Bus ud Gæst ud Bus hjem gæst hjem Bemærkning

18-03-12 - 19.07 Ove schneider kl. 08.30 kl. 15.30 -

19-03-12 - 08.56 Birgit Kirchhübel kl. 09.30 kl. 15.30

19-03-12 - 09.50 Torben Råberg kl. 08.30 kl. 15.30

19-03-12 - 13.08 Åse Lausdahl kl. 09.30 1 kl. 15.30 1

19-03-12 - 17.12 Harry  Hansen kl. 09.30 kl. 15.30

19-03-12 - 18.33 Anne Marie Andresen kl. 08.30 kl. 15.30

19-03-12 - 19.55 Kirsten Toft Nielsen kl. 08.30 kl. 15.30

19-03-12 - 21.01 Jesper Steffensen kl. 08.30 kl. 15.30

19-03-12 - 21.26 Connie Lutzke kl. 09.30 kl. 15.30 2

19-03-12 - 22.21 Pia Festersen kl. 08.30 kl. 15.30

20-03-12 - 09.20 Henrik Ilsøe kl. 08.30 kl. 15.30

20-03-12 - 13.22 Bodil Nielsen kl. 09.30 kl. 15.30

20-03-12 - 13.24 Jesper Jakobsen kl. 09.30 kl. 15.30

21-03-12 - 06.52 Susanne Sønnichsen kl. 08.30 kl. 15.30

23-03-12 - 11.58 Aviaaja Pregaard kl. 08.30 kl. 15.30

Jeg ved ikke, om jeg kan nå bussen 14.30, så 

vil jeg helst med den.

I alt 15 AAIG + 3 gæster kl. 15.30

Side 1 (1)


